.‘}
i
»

d 5
</
REPUBLIKAZGHQIPERISE
“A.G.E CO&CO"SHPK
TIRANE
VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
NR 4 DATE 13.09.2005
»  Shogeria me pergjegjesi te Kkufizuar “A.G.E CO&CO "Shpk eshie
regjistruar si person juridik me Vendim Nr 28413 date 18.10.2002 te Gjykates se
Shkalles se Pare.

Ortaky | vetem ka vendosur zmadhim te Kapitalit dhe | kane kerkuar
Gjykates emerim te ekspertit Z. Ahmet Stojna

Eksperti pasi beri vleresimin e kapitalit ne masen 2.084.500 leke e paradgiti
per miratim.

Kapitali Themeltar i SHPK'A.G.E.CO&CO" eshte 2.084.500 leke

Ortaku i vetem,me date 13.09.2005,pasi u njoh me Aktin e Vieresimit te
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e Kapitalit te shogerise

VENDOSI
1. Te miratoje Aktin e Vieresimit te Ekspertit Kontabel te paragitur nga
Eksperti Ahmet Stojna,per zmadhimin e kapitalit te SHPK-se ne vleren
prej 2.084.500 leke

2. Te regjistrohet kapitali 2.084.500 leke ne Zyren € Ragjistrit Tregetar te
Giykates se Shkalles se Pare.qge i perket Z.Gojart Lagi

3. Te depozitohet ne Zyren € Regjistrimit Tregetar te Gjykates se

Shkalles se Pare Vendimi i Ortakut date 13.09.2005 dhe Akti |
Vieresimit te Ekspertit te paragitur nga eksperti Ahmet Stojna

ORTAKEVU | VETEM

GOJART LAG!




